
１０月行事予定
日 テスト・学習

 
 
後期始業式 再試期間
 
 
 

 
進路説明会（２年） 
 
 
保護者進路説明会（２年） 

3年生第1回ベネッセ駿台記述模試

 
 
 
スポーツの日 
 

秋の高校見学会 

 
 

ひびきあいの日・映画（午前５分短） 
 ３年生第3回全統記述模試
 
 
 
個別懇談（５分短） 
 
 
  秋の高校見学会(予備日） 
  球技大会 
　スクールカウンセラー来校
  進路説明会（３年） 
　２年生探究ゼミ中間発表会（１年生も参加）67限 
  保護者進路説明会（３年） 
  球技大会予備日 
 □３年生土曜補習
 
 
 
 
 
 
 
 

学部学科講話（２年） 
 
 

 １・２年生全統記述模試（希望者）
 ３年生第3回全統共テ模試
 
 

 
 

20 (金)

21 (土)

27 (金)

31 (火)

29 (日)

30 (月)

28 (土)

25 (水)

24 (火)

22 (日)

26 (木)

23 (月)

行事予定

1 (日)

2 (月)

3 (火)

12 (木)

11 (水)

6 (金)

4 (水)

5 (木)

7 (土)

10 (火)

8 (日)

9 (月)

13 (金)

18 (水)

16 (月)

17 (火)

19 (木)

14 (土)

15 (日)


